هارون علیه السلام یوازې نبی دی، ځکه چې شریعت ورکړل شوی و؛ خو رسول نه دی، ځکه هغه شریعت چې ده ته ورکړل شوی چې خلکو ته یې ورسوي، په ده پورې ځانگړی نه و، بلکې هغه د ده د ورور موسی علیه السلام لپاره ځانگړی شوی شریعت و.

زموږ له انده همدغه نظر سم دی او مور تبني کړی؛ الله سبحانه وتعالی پر هر څه تر ټولو ښه پوهېږي او حکیم ذات دی.

ستاسو ورور عطاء بن خلیل أبو الرشته

۱۴۴۴ هجري کال، د شوال ۱۲ مه

د ۲۰۲۳ م کال، د مې، ۲ مه